
 

平成 29年 8月 18日 

 

納 入 業 者 各位 

 

市立宇和島病院長 

 

 

物流管理業務（ＳＰＤ）委託業者の変更に関する説明会について（ご案内） 

 

 拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当院の運営に格別なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、平成 29 年 10 月 1 日より、当院における「物流管理業務」の委託先が、株式会社

ムトウ四国へ変更となりますので、業者様向け説明会を開催いたします。 

参加のご協力をよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

１．日 時  平成 29年 8月 30日（水） 15：00 ～ （30分～1時間程度） 

 

２．場 所  市立宇和島病院  北棟 2階 講堂 

 

３．出席者  会場の都合上、出席人数は 1社 1名でお願いいたします。 

  出席者把握のため、当日名刺のご提出をお願いいたします。 

 

４．備 考  当日出席できない場合、資料等が必要でしたら下記担当まで 8月 30日の説

明会終了後にお申し出ください。 

                  

 

 

担当               

総務管理課 施設用係 兵頭・浅見 

0895-25-1111 内線 21052・21050 


